
署(所)名 売払番号 公売年月日 契約関係
伐採
方法

樹　種 林齢 面積(ha) 本数(本) 材積(㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格

（税抜き）
落札者名

香川所 第１号物件 令和４年４月26日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 62 6.09 6,387 2,809 － 応札無し － －

香川所 第２号物件 令和４年４月26日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 70 6.13 2,835 2,007 － 応札無し － －

香川所 第３号物件 令和４年４月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 72 1.75 1,284 438 － 応札無し － －

香川所 第４号物件 令和４年４月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 72 1.16 1,168 433 － 応札無し － －

香川所 第５号物件 令和４年４月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 71 0.68 481 193 － 応札無し － －

香川所 第６号物件 令和４年４月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 63 5.15 6,055 2,036 － 応札無し － －

香川所 第７号物件 令和４年４月26日 立木販売 皆伐 ヒノキ 59 0.26 111 20 － 応札無し － －

四万十署 第１号物件 令和４年４月21日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 63 13.28 17,317 6,620 － 応札無し － －

四万十署 第２号物件 令和４年４月21日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 65 11.64 16,875 7,635 － 応札無し － －

四万十署 第３号物件 令和４年４月21日 分収育林 皆伐 スギ外 61 8.80 11,566 6,191 － 応札無し － －

四万十署 第４号物件 令和４年４月21日 分収育林 皆伐 スギ外 70 11.02 11,308 7,013 － 応札無し － －

四万十署 第５号物件 令和４年４月21日 立木販売 皆伐 スギ外 66 5.31 3,766 3,141 － 応札無し － －

四万十署 第６号物件 令和４年４月21日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 53 16.54 18,771 6,205 － 応札無し － －

四万十署 第７号物件 令和４年４月21日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 67 3.52 2,338 1,026 － 応札無し － －

高知中部署 第１号物件 令和４年４月20日 立木販売 皆伐 スギ外 63･79 0.30 381 233 － 応札無し － －

　

　

　

香川県綾歌郡綾川町
藤川国有林4林班へ１小班

令和４年度４月分　国有林野産物公売結果（立木）

物　件　所　在　地

香川県仲多度郡まんのう町
柞多尾国有林62林班は１小班

香川県東かがわ市
兼広国有林９林班は小班

香川県綾歌郡綾川町
川浦国有林42林班に２小班

香川県綾歌郡綾川町
新名国有林45林班へ２小班

香川県観音寺市
末美谷山国有林80林班ろ小班

香川県仲多度郡まんのう町
柞多尾国有林63林班い小班

高知県宿毛市
榎郷山国有林1023林班へ小班

高知県宿毛市
小川東平山国有林1045林班は小班

高知県宿毛市
榎郷山国有林1023林班ろ小班

高知県高岡郡四万十町
野々川山国有林2034林班い１小班

高知県高岡郡四万十町
松葉川山国有林3004林班は31小班

高知県高岡郡梼原町
芹川山国有林4191林班ろ２小班

高知県土佐清水市
大駄場山国有林1258林班い小班

高知県香美市物部町久保
井地山国有林43林班い・ほ小班


